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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios
17 02/01/2018 23/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | FELLIPE TARDELLY ALVES DE FRE 75,00
2 02/01/2018 25/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | MARIA SIMONE NUNES BEZERRA 150,00
4 02/01/2018 18/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | ADEILTO FELIX BESERRA 250,00
14 02/01/2018 18/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | DAVIR JOSE FILHO 650,00
26 10/01/2018 23/01/2018 10.302.0018.2084.0000 |JADSON FERNANDES ALVES LIMA 75,00
65 12/01/2018 22/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | MARTA VANDA DA SILVA 100,00
82 16/01/2018 19/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | FRANCISCO XAVIER MARQUES DO 25,00
223 30/01/2018 31/01/2018 10.122.0014.2073.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 503,55
165 30/01/2018 21/02/2018 10.122.0014.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 722,64
214 30/01/2018 31/01/2018 10.303.0019.2085.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC FARMA 3.000,00
217 30/01/2018 31/01/2018 10.122.0014.2072.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 8.095,77
139 30/01/2018 15/02/2018 10.122.0014.2073.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACES 9.300,00
215 30/01/2018 31/01/2018 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC. DI 13.126,00
263 31/01/2018 31/01/2018 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 660,00
251 31/01/2018 09/02/2018 10.302.0018.2084.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 2.280,00
254 31/01/2018 31/01/2018 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.533,00
250 31/01/2018 09/02/2018 10.302.0018.2084.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 6.535,00
241 31/01/2018 28/03/2018 10.122.0014.2073.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 7.330,00
240 31/01/2018 28/02/2018 10.122.0014.2073.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 19.090,00
278 05/02/2018 10/02/2018 10.302.0018.2084.0000 | VALQUIRIA FERREIRA DA SILVA 50,00
270 05/02/2018 05/02/2018 10.302.0018.2084.0000 | VANESSA APARECIDA ALVES DA S 50,00
436 18/04/2018 19/04/2018 10.302.0018.2084.0000 |ILKERLANDIA JAYNNE OLIVEIRA F 50,00
443 26/04/2018 26/04/2018 10.302.0018.2084.0000 | EDIANNE KELLI CORREIA DE ALMI 75,00
O[O0 0N ol YR A R S BRI MR ANR MBS ottt s e oo

VATIS VA OLNVAV ISOC 'VS 3a 0914A0H 0DV IH.L Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




=S

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A
Page 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios
465 30/04/2018 05/06/2018 10.302.0018.2084.0000 | IVONEIDE BEZERRA DE LIMA 75,00
488 08/05/2018 09/05/2018 10.306.1011.2873.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E RE} 6.717,50
556 12/06/2018 16/06/2018 10.302.0018.2084.0000 | EUTALIA MARIA CLEMENTINA DE 25,00
571 28/06/2018 31/07/2018 10.122.0014.2073.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 5.047,00
590 04/07/2018 25/07/2018 10.302.0018.2084.0000 | UOZITON MANOEL GOMES 400,00
630 25/07/2018 16/11/2018 10.302.0018.2084.0000 | LUCIANO JOSE EMERENCIO DA SIL 350,00
650 31/07/2018 16/11/2018 10.122.0014.2073.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGADOS . 7.500,00
643 31/07/2018 31/07/2018 10.302.0018.2084.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 12.321,00
666 03/08/2018 03/08/2018 10.301.0017.1051.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.041,20
667 03/08/2018 06/08/2018 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E RE} 7.594,94
695 30/08/2018 31/08/2018 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UNIDA 43.297,82
696 31/08/2018 01/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.009,24
699 03/09/2018 05/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | EDINALDO JOSE DA SILVA 75,00
700 03/09/2018 06/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | MANOEL ALVES DOS SANTOS 475,00
703 03/09/2018 18/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | ANTONIELE DE FRANCA 500,00
701 03/09/2018 21/09/2018 10.302.0018.2084.0000 |JOAS LEOTERIO DA SILVA 550,00
714 11/09/2018 11/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 9.357,96
716 13/09/2018 14/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 10.965,20
723 17/09/2018 18/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E REl 12.471,25
724 17/09/2018 18/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E RE} 28.861,40
725 19/09/2018 19/09/2018 10.304.0020.1055.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 1.380,00
733 20/09/2018 20/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 2.674,30
734 20/09/2018 27/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E REl 3.430,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios
750 28/09/2018 01/10/2018 10.122.0014.2073.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 3.500,36
748 28/09/2018 28/09/2018 10.302.0018.2084.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 4.890,00
743 28/09/2018 28/09/2018 10.302.0018.2084.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 5.000,00
752 28/09/2018 28/09/2018 10.302.0018.2083.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 17.483,21
757 30/09/2018 30/09/2018 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 15.360,73
763 01/10/2018 04/11/2018 10.302.0018.2084.0000 | FERNANDA MAGDA DE SOUZA QU 200,00
770 03/10/2018 21/11/2018 10.302.0018.2084.0000 | EMANOEL RICHARDY MARQUES E 350,00
771 03/10/2018 01/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CICERO DOS SANTOS 450,00
776 10/10/2018 10/10/2018 10.122.0014.2073.0000 | NEURO IMAGEM E SERVS. MEDICC 2.270,00
788 11/10/2018 11/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E REI 2.809,20
787 11/10/2018 11/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 3.073,20
786 11/10/2018 11/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 10.702,40
793 15/10/2018 16/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4.898,30
791 15/10/2018 15/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 7.303,40
794 15/10/2018 15/10/2018 10.301.0017.2076.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE SQ 8.327,44
795 15/10/2018 15/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE SQ 62.960,44
798 18/10/2018 19/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E RE} 3.755,20
797 18/10/2018 19/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 4.556,40
808 29/10/2018 29/10/2018 10.302.0018.2084.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 4.250,00
810 29/10/2018 30/10/2018 10.302.0018.2084.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 4.270,00
811 29/10/2018 29/10/2018 10.303.0019.2086.0000 | LAISE DE LIMA E SILVA EPP 5.981,00
815 29/10/2018 29/10/2018 10.303.0019.2086.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E REI 17.784,04
818 30/10/2018 08/11/2018 10.302.0018.2084.0000 | CRISTIANO GINUINO PEREIRA DA § 75,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios
834 08/11/2018 22/11/2018 10.301.0017.2076.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE SQ 14.120,92
836 11/11/2018 12/11/2018 10.302.0018.2084.0000 | KASSIA JAMILLE GOMES FERREIR/ 75,00
838 11/11/2018 11/11/2018 10.302.0018.2084.0000 | MARIA DE FATIMA ROLIM DA SILV 250,00
857 28/11/2018 28/11/2018 10.302.0018.2084.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 325,00
858 28/11/2018 28/11/2018 10.302.0018.2084.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 517,00
852 28/11/2018 28/11/2018 10.122.0014.2073.0000 | ODONTOMEDICA COMERCIO E REI 994,28
850 28/11/2018 05/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM SAUI 50.808,60
866 30/11/2018 01/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | CARMEM LUCIA DA SILVA 75,00
869 30/11/2018 06/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | EDINALDO JOSE DA SILVA 450,00
868 30/11/2018 13/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | CRISTIANO GINUINO PEREIRA DA § 550,00
865 30/11/2018 30/11/2018 10.122.0014.2072.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIT 4.064,38
880 12/12/2018 19/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | ADEILTO FELIX BESERRA 50,00
881 12/12/2018 30/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | JOSE CICERO DOS SANTOS 275,00
876 12/12/2018 12/12/2018 10.302.0018.1053.0000 | PIMENTEL COFRES E MOVEIS LTD: 4.370,00
887 17/12/2018 26/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 9.283,88
896 20/12/2018 21/12/2018 10.302.0018.2084.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 415,00
893 20/12/2018 28/12/2018 10.122.0014.2073.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 762,66
894 20/12/2018 27/12/2018 10.122.0014.2073.0000 | NEURO IMAGEM E SERVS. MEDICC 12.080,00
906 27/12/2018 27/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | ANTONIELE DE FRANCA 75,00
914 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.109,16
910 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0014.2072.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SEC. DI 5.350,80
911 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UNIDA 31.565,02
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos préprios 562.312,89
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Con
224 30/01/2018 31/01/2018 10.302.0018.2084.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 37,40
136 30/01/2018 16/02/2018 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 154,98
225 30/01/2018 31/01/2018 10.301.0017.2076.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 204,00
135 30/01/2018 20/03/2018 10.302.0018.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 279,71
209 30/01/2018 31/01/2018 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC RT-CO! 3.148,20
208 30/01/2018 31/01/2018 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CAPS-C 4.571,79
213 30/01/2018 31/01/2018 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC UBS-C( 31.932,55
262 31/01/2018 28/02/2018 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 524,34
255 31/01/2018 31/01/2018 10.302.0018.2083.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 607,12
258 31/01/2018 31/01/2018 10.302.0018.2083.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 692,61
256 31/01/2018 31/01/2018 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 713,80
260 31/01/2018 31/01/2018 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.795,56
785 11/10/2018 18/10/2018 10.301.0017.2076.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM SAUI 16.358,40
814 29/10/2018 31/10/2018 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC NASF-C 4.244.56
816 29/10/2018 30/11/2018 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CEO-C( 4.740,80
817 30/10/2018 31/10/2018 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.132,08
867 30/11/2018 30/11/2018 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.042,96
864 30/11/2018 30/11/2018 10.301.0017.2075.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC SAUDE 24.939,44
908 28/12/2018 28/12/2018 10.301.0017.2075.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 25,66
909 28/12/2018 31/12/2018 10.302.0018.2084.0000 | MEDICALMAIS SERVICOS EM SAUI 4.000,00
913 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0018.2083.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 633,65
912 31/12/2018 31/12/2018 10.302.0018.2083.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PC CAPS-C 1.062,18
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 108.847,79
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Subtotal da Funcdo 10 - Saide 671.160,68 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
2 02/01/2018 05/01/2018 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 46,70
7 04/01/2018 05/01/2018 12.122.0022.2094.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.720,66
17 16/01/2018 25/01/2018 12.122.0022.2094.0000 | JOSE ROBERIO MENDES DA SILVA 10,00
24 19/01/2018 27/03/2018 12.122.0022.2094.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACES 4.400,00
25 19/01/2018 28/02/2018 12.122.0022.2094.0000 | T.R DE SA CONTABILIDADE E PROC 665,00
30 22/01/2018 31/01/2018 12.122.0022.2094.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 209,96
63 24/01/2018 28/03/2018 12.122.0022.2093.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.582,80
65 25/01/2018 31/01/2018 12.122.0022.2094.0000 | MARIA HERONEIDE OURIQUES GO! 1.094,89
126 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | KAROLINA DA SILVA 269,10
124 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | MARIA APARECIDA DE LIMA 269,10
129 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | MARIA DA PAZ DE OLIVEIRA LIRA 269,10
130 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA ALV 269,10
125 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | GESSICA EVANGELISTA DE SOUZA 269,10
122 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | MICHELLY LEITE DA SIVA 269,10
127 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | MIKAELE BEZERRA DOS SANTOS 269,10
128 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | ALINE DE SOUZA SANTOS 269,10
123 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | ELANY XAVIER DE HOLANDA 269,10
121 26/02/2018 26/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | LUANA BEZERRA DA SILVA 269,10
137 28/02/2018 28/03/2018 12.122.0022.2096.0000 | CARLA MARIA DOS SANTOS GONC 269,10
271 12/04/2018 20/04/2018 12.122.0022.2094.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP 813,32
328 11/05/2018 11/06/2018 12.122.0022.2096.0000 | MARIA GECIVANIA DA SILVA LIMA 120,15
338 15/05/2018 31/05/2018 12.122.0022.2094.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES BARB 1.055,00
353 28/05/2018 30/05/2018 12.122.0022.2093.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.136,97
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

368 01/06/2018 08/06/2018 12.122.0022.2096.0000 | GILMARIA ALVES DOS SANTOS 120,15

413 22/06/2018 29/06/2018 12.122.0022.2094.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILVA 05. 240,00

433 02/07/2018 03/07/2018 12.122.0022.2094.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO GOM 4.492,80

4717 01/08/2018 14/08/2018 12.122.0022.2096.0000 | FABIANA DA SILVA ANDRE 120,15

483 10/08/2018 28/08/2018 12.122.0022.2096.0000 | POLIANA INACIO FERREIRA DO NA 269,10

528 18/09/2018 20/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00 650,00
582 29/10/2018 30/10/2018 12.122.0022.2094.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 6.905,34

597 06/11/2018 26/11/2018 12.122.0022.2096.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 307,05

600 09/11/2018 19/11/2018 12.122.0022.2094.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 789,00

607 19/11/2018 21/11/2018 12.122.0022.2094.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONS1 870,30

621 26/11/2018 28/11/2018 12.122.0022.2094.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 711,75

646 03/12/2018 05/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 129,00

647 03/12/2018 05/12/2018 12.122.0022.2094.0000 |IVANILDO MONTENEGRO DA SILV. 2.530,00

659 06/12/2018 19/12/2018 12.122.0022.2096.0000 |JOSE ELIAS TENORIO DA SILVA 152,10

660 07/12/2018 11/12/2018 12.122.0022.2094.0000 |M S MATEUS & CIA LTDA ME 1.980,00

664 10/12/2018 12/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 699,78

668 17/12/2018 19/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | ALEXSANDRO DE FIGUEIROA CAR’ 1.230,00

672 18/12/2018 20/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO GOM 2.328,00

673 19/12/2018 21/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | LOURIVAN MIRANDA DE ARAUJO 1.190,47

675 20/12/2018 21/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 675,00

676 21/12/2018 24/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 14.754,36

682 24/12/2018 26/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 2.910,76

688 26/12/2018 28/12/2018 12.122.0022.2094.0000 | ANDRE FELIPE BELARQUINO 833,34
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
706 28/12/2018 28/12/2018 12.122.0022.2093.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 10.222,09
Subtotal do Recursos Préprios 99.680,70 650,00
Fundeb 40%
31 22/01/2018 31/01/2018 12.361.0025.2113.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 514,51
34 22/01/2018 19/12/2018 12.361.0025.2113.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 965,34
61 24/01/2018 28/03/2018 12.361.0025.2112.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 26.387,13
429 29/06/2018 29/06/2018 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.370,60
428 29/06/2018 31/07/2018 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 40% 25.042,20
496 23/08/2018 31/08/2018 12.361.0025.2112.0000 | FOPAG CONTRATADOS FUNDEB 40 4.038,60
638 29/11/2018 30/11/2018 12.365.0025.2115.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 398,76
639 29/11/2018 30/11/2018 12.361.0025.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 888,48
652 05/12/2018 07/12/2018 12.361.0025.2108.0000 |LF. TRANSPORTES E SERVICOS EIR 130.185,90
680 21/12/2018 24/12/2018 12.361.0025.2113.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 3.520,00
678 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0025.2113.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 12.085,00
683 24/12/2018 26/12/2018 12.361.0025.2108.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 15.232,18
690 27/12/2018 28/12/2018 12.361.0025.2108.0000 |LF. TRANSPORTES E SERVICOS EIR 68.518,89
713 28/12/2018 28/12/2018 12.365.0025.2115.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 40% 1.812,60
709 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0025.2112.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 10.017,94
Subtotal do Fundeb 40 % 304.978,13 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Fundeb 60%
59 24/01/2018 28/03/2018 12.366.0025.2117.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 1.007,57
57 24/01/2018 28/03/2018 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 14.860,30
147 28/02/2018 28/02/2018 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 19.788,49
463 28/07/2018 31/07/2018 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 14.580,37
640 29/11/2018 30/11/2018 12.366.0025.2117.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 572,91
637 29/11/2018 30/11/2018 12.361.0025.2111.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 14.565,24
712 28/12/2018 28/12/2018 12.366.0025.2117.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 2.661,15
708 28/12/2018 28/12/2018 12.367.0025.2119.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 5.811,77
705 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 10.267,04
704 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 11.469,52
710 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 16.141,99
711 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0025.2111.0000 | FOPAG CONTRATADO FUNDEB 60% 18.563,87
707 28/12/2018 28/12/2018 12.365.0025.2114.0000 | IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 19.116,37
703 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0025.2111.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 48.996,70
Subtotal do Fundeb 60 % 198.403,29 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
18 16/01/2018 26/03/2018 12.361.0022.2099.0000 | JOSE ROBERIO MENDES DA SILVA 245,00
557 05/10/2018 28/10/2018 12.361.0022.2099.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 553,57
677 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0022.2099.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 6.340,00
681 21/12/2018 24/12/2018 12.361.0022.2099.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 7.468,00
679 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0022.2099.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 11.950,00
685 26/12/2018 27/12/2018 12.361.0022.2099.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 38,00
702 28/12/2018 28/12/2018 12.361.0022.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 525,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 27.119,57 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacéo 630.181,69 650,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
66 02/01/2018 06/02/2018 04.122.0006.2012.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 155,00
60 02/01/2018 23/01/2018 04.122.0006.2012.0000 | ELMAR PROCESSAMENTO DE DAD 650,00
39 02/01/2018 14/03/2018 04.122.0006.2012.0000 | VANESSA REGIA DOS SANTOS 1.000,00
50 02/01/2018 26/02/2018 04.122.0007.2017.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 1.100,00
28 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0006.2012.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACES{ 1.600,00
53 02/01/2018 14/03/2018 04.122.0006.2012.0000 | RAFAEL FERREIRA DANTAS DE OL 1.800,00
31 02/01/2018 08/03/2018 04.122.0006.2012.0000 | LICITA ASSES. E CONSUL. EM LICIT 5.000,00
29 02/01/2018 30/01/2018 04.123.0009.2024.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACES 6.400,00
99 04/01/2018 07/02/2018 04.122.0006.2012.0000 | NZ COMUNICACAO E PROPAGAND 3.000,00
94 04/01/2018 31/01/2018 04.122.0006.2012.0000 | ROBERTA KELLY DE OLIVEIRA - M 3.700,00
133 04/01/2018 30/01/2018 04.122.0006.2011.0000 | FOPAG - SERV. CONTRATADOS DA 5.819,40
104 04/01/2018 01/02/2018 04.122.0002.2005.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE SC 25.623,79
224 08/01/2018 19/01/2018 04.122.0006.2012.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 350,00
222 08/01/2018 28/02/2018 04.123.0009.2024.0000 | T.R DE SA CONTABILIDADE E PRO( 660,00
238 10/01/2018 28/02/2018 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.660,11
600 29/03/2018 04/04/2018 04.122.0010.1016.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 40.706,50
663 19/04/2018 30/04/2018 04.122.0006.2012.0000 | PRISCILA FRANCIELE DA SILVA 954,00
793 02/05/2018 02/07/2018 04.122.0006.2012.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 20,00
784 02/05/2018 01/10/2018 04.123.0009.2024.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 485,00
788 02/05/2018 09/07/2018 04.122.0006.2012.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 1.004,00
783 02/05/2018 02/07/2018 04.122.0006.1007.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 3.905,00
829 17/05/2018 22/05/2018 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 5.315,40
832 17/05/2018 24/05/2018 04.122.0006.2012.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 11.932,70
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s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM : ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

960 12/06/2018 29/06/2018 04.122.0006.2012.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILVA 05: 1.050,00
1089 13/07/2018 04.122.0010.1016.0000 | M. R. PRESTADORA DE SERVICO L" 80.149,93
1091 16/07/2018 16/10/2018 04.122.0006.2012.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGADOS . 3.000,00
1239 20/08/2018 13/11/2018 04.122.0006.2012.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO GOM 10.020,00
1238 20/08/2018 04.122.0006.2012.0000 | INSTITUTO NORDESTINO DE P. E D! 52.000,00
1248 24/08/2018 04.122.0005.2010.0000 | MARIA DAS DORES BESERRA 1.576,40
1354 12/09/2018 28/09/2018 04.122.0006.2012.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 60,00
1363 17/09/2018 05/10/2018 04.122.0010.1016.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 6.741,20
1646 29/11/2018 04.122.0005.2010.0000 | EMANOEL RICHARDY MARQUES F 6.673,95
1756 12/12/2018 12/12/2018 04.123.0009.1013.0000 | PIMENTEL COFRES E MOVEIS LTD/ 3.860,00
1768 20/12/2018 20/12/2018 04.123.0009.2022.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO ME 5.600,00
1877 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 158,96
1878 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 168,04
1861 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2012.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,30
1876 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 356,01
1874 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 372,65
1913 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0002.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 880,00
1879 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 935,96
1875 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2012.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.316,49
1914 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.816,00
1867 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0009.2022.0000 | SERGIO RICARDO B CARDOSO ME 3.800,00
1865 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0006.2012.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 3.899,60
1863 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0002.2005.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE SC 25.623,79
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 196.815,40 140.400,28
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 196.815,40 140.400,28

£2J00P6SRER6-0P -Pr6i826Y-0SIEL0ER “0)BWINI0p op 061pgD Wess oogep! eA/dda g Aofad'0)20k//:sdiy (We ass30y

VATIS VA OLNVAV ISOC 'VS 3a 0914A0H 0DV IH.L Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




=S

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

64 18/01/2018 28/02/2018 08.122.0026.2122.0000 | T.R DE SA CONTABILIDADE E PROC 630,00

93 30/01/2018 27/03/2018 08.244.0027.2125.0000 | MARIA DE FATIMA GOMES DA SILY 400,00

126 30/01/2018 27/02/2018 08.122.0026.2122.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACEf 4.400,00

94 30/01/2018 27/03/2018 08.244.0027.2125.0000 | MARIA ELANE DE SOUZA NASCIMI 133,34 213,30
98 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 | MARIA JANEIDE SANTOS DO NASC 26,66
106 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 | SUELI MARIA ALVES 1.626,66
100 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 | MARIA VALERIA MOURA DA SILV/ 2.986,67
109 30/01/2018 08.244.0027.2125.0000 | ELMA KATIANE DE SOUZA 3.600,00
137 31/01/2018 31/01/2018 08.122.0026.2121.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCI# 349,80

910 30/06/2018 08.122.0026.2122.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 42,00
1540 23/10/2018 23/10/2018 08.122.0026.2122.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 2.177,00

1598 31/10/2018 31/10/2018 08.122.0026.2122.0000 |JOBERVAL SOARES DA SILVA - ME 1.160,00

1599 31/10/2018 08.122.0026.2122.0000 |JOBERVAL SOARES DA SILVA - ME 2.780,00
1689 20/11/2018 20/11/2018 08.122.0026.2122.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 2.080,00

1701 22/11/2018 22/11/2018 08.244.0802.2881.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 70,00

1809 04/12/2018 04/12/2018 08.244.0802.2881.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 1.660,00

1826 10/12/2018 10/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | MARCIO CLEITON ANDRADE DOS ¢ 35,00

1828 10/12/2018 10/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | TAMIRES ALVES GOMES 35,00

1827 10/12/2018 10/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | JOSE ROBERTO DOS SANTOS MAR’ 35,00

1829 10/12/2018 08.122.0026.2122.0000 |JOSE ROBERTO DOS SANTOS MAR’ 35,00
1886 20/12/2018 20/12/2018 08.122.0026.2121.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 600,00

1873 20/12/2018 20/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00

1899 21/12/2018 21/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | TAMIRES ALVES GOMES 35,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
1893 21/12/2018 21/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES BARB 200,00
1905 24/12/2018 24/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | ANTONIO FERNANDO DA SILVA 05. 36,00
1904 24/12/2018 24/12/2018 08.122.0026.2122.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 150,00
1903 24/12/2018 24/12/2018 08.122.0026.2122.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 550,00
1923 26/12/2018 26/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 961,92
1920 26/12/2018 26/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 1.098,00
1926 27/12/2018 27/12/2018 08.244.0027.2126.0000 | HERBET CLAUS FREIRE MELO 300,00
1925 27/12/2018 27/12/2018 08.244.0027.2126.0000 | JOSE FERNANDO DA SILVA 358,00
1940 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0026.2122.0000 |JOAQUIM MAMEDE DE OLIVEIRA 35,00
1948 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 189,75
1939 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0026.2122.0000 | JOSE REGILSON PEREIRA DE ANDR 500,00
1942 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0026.2122.0000 |JOBERVAL SOARES DA SILVA - ME 1.120,00
1955 28/12/2018 08.244.0802.2882.0000 | BANCO DO BRASIL IBIMIRIM 10,50
Subtotal do Recursos Préoprios 19.983,81 11.320,79
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE IBIMIRIM
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

361 28/03/2018 08.244.0027.2125.0000 | APARECIDA MARISA DA SILVA 226,70

366 29/03/2018 29/03/2018 08.244.0802.2882.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 141,08
690 23/05/2018 08.243.0027.2127.0000 | MARIA THAIS DE LIMA SILVA 200,00
689 23/05/2018 08.243.0027.2127.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA FERREIR. 200,00

1770 30/11/2018 30/11/2018 08.244.0028.2133.0000 | FERNANDO MAGNO SOARES BARB 65,00

1849 12/12/2018 12/12/2018 08.244.0028.2133.0000 | ROBERTO CARLOS PACHECO GOM 543,40

1860 13/12/2018 13/12/2018 08.244.0028.2133.0000 | MARLOS ROBIS D'AVILA ME 113,50

1887 20/12/2018 20/12/2018 08.244.0028.2133.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 31,74
1888 20/12/2018 08.244.0028.2133.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 17,45

1891 21/12/2018 21/12/2018 08.244.0028.2133.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FRA? 74,00

1916 26/12/2018 26/12/2018 08.244.0028.2133.0000 | ENNOS LAMEK FAGUNDES RIBEIR( 3.000,00

1941 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0028.2133.0000 | RAFAEL FERREIRA DANTAS DE OL 800,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 4.768,72 644,15

FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLES!(
Recursos Proprios

2 30/01/2018 31/01/2018 08.243.0021.2092.0000 | JOSIVANIA FERREIRA DE ARAUJO 40,00 5.025,30
1 30/01/2018 08.243.0021.2092.0000 | CLEIDISON CLISSE ALVES PEREIRA 36,02

39 15/05/2018 31/05/2018 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO UMBURANAS DO VA 4.572,00

38 15/05/2018 31/05/2018 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO SOCIO-EDUCATIVA \ 4.572,00

50 25/07/2018 06/08/2018 08.243.0021.0008.0000 | ASSOCIACAO ALTETICA DO BANC( 4.532,00
91 24/12/2018 08.243.0021.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 120,00

Subtotal do Recursos Préprios 13.716,00

Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 38.468,53
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 18
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM : ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS I
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
9 12/01/2018 31/01/2018 09.122.0030.2874.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00
8 12/01/2018 31/01/2018 09.122.0030.2874.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACES 2.700,00
39 28/12/2018 28/12/2018 09.122.0030.2874.0000 | BARBOSA E COUTO SERVICOS AD! 4.000,00
37 31/12/2018 09.272.0030.2145.0000 | OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCL 28.887,19
36 31/12/2018 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS PENSIONISTAS 32.754,04
35 31/12/2018 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS INATIVOS 280.911,03
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 7.350,00 342.552,26
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 7.350,00 342.552,26
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
62 24/01/2018 28/03/2018 13.392.0023.2887.0000 |IBIPREV-INST. DE PREVIDENCIA SC 1.051,57
344 25/05/2018 13.392.0023.2105.0000 | GIVALDO GUEDES DA SILVA ME 17.400,00
667 13/12/2018 13.392.0023.2105.0000 |JONAS PAULO DOS SANTOS 15.000,00
674 20/12/2018 21/12/2018 13.392.0023.2104.0000 | FABIANO PEREIRA 714,28
700 28/12/2018 28/12/2018 13.392.0023.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 142,86
Subtotal do Recursos Préoprios 1.908,71 32.400,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 1.908,71 32.400,00

£2J00P6SRER6-0P -Pr6i826Y-0SIEL0ER “0)BWINI0p op 061pgD Wess oogep! eA/dda g Aofad'0)20k//:sdiy (We ass30y

VATIS VA OLNVAV ISOC 'VS 3a 0914A0H 0DV IH.L Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




=S

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios

33 02/01/2018 14/03/2018 15.122.0010.2035.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 1.000,00

59 02/01/2018 01/02/2018 15.122.0010.2031.0000 | ENGTOP PROJETOS E CONSTRUCO! 9.010,08

54 02/01/2018 02/02/2018 15.122.0010.2031.0000 | CONSTRUTORA TAQUARUNA LTD: 14.330,40

136 04/01/2018 30/01/2018 15.122.0010.2034.0000 | FOPAG -SERV. CONT. DA SEC. DE It 50.481,50

359 31/01/2018 05/02/2018 15.452.0010.2039.0000 | ANETANIAS DA SILVA 2.160,00

598 29/03/2018 04/04/2018 15.122.0010.1033.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONS1 8.047,00

607 29/03/2018 14/06/2018 15.122.0010.2035.0000 | FRANCISCO XAVIER MARQUES DO 9.000,00

609 29/03/2018 15.451.0010.1018.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 256.221,39
660 17/04/2018 15.451.0010.1018.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 29.022,53
1362 17/09/2018 05/10/2018 15.122.0010.1033.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONS1 2.956,30

1499 17/10/2018 15.451.0010.1018.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 3.665,27
1498 17/10/2018 15.451.0010.1018.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 65.370,72
1736 03/12/2018 27/12/2018 15.122.0010.1033.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 7.125,00

1836 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 26,20

1825 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 84,00

1811 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA 96,00

1824 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 100,00

1827 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 120,00

1828 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 120,00

1829 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 167,00

1830 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80

1833 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,30

1834 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80

1995 | 2922018 S0 ol et AR5 M DO ASION AL MBS ctor o sl 1 o

VATIS VA OLNVAV ISOC 'VS 3a 0914A0H 0DV IH.L Hod djusiue}ibiq opeussy ojuswndog




=S

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
1832 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 206,00
1831 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 320,00
1804 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |JAIRO EUGENIO DA SILVA 357,15
1790 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | MATEUS TERTO DA SILVA 600,00
1797 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | RAMILSON JOSE DA SILVA 954,00
1812 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | CICERA PASTORA DOS SANTOS 954,00
1819 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | VILMA MARIA DA SILVA 954,00
1796 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | MARCIO GOMES DA SILVA 1.030,00
1821 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | RAFAEL ROSA CAVALCANTE 1.463,00
1795 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |JOSE FERREIRA DA SILVA 1.600,00
1805 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |JOMISSON JORGE DA SILVA 1.786,00
1807 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | NEEMIAS JAYMERSON VIANA SILV 2.024,00
1808 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | REGINALDO FREITAS SOUSA 2.024,00
1815 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | GIULEIDES ALEXANDRE DA SILVA 2.420,00
1849 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 19,20
1842 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 71,43
1847 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 119,80
1837 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80
1838 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80
1839 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,30
1850 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80
1851 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,30
1854 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
1856 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80
1857 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80
1852 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 227,40
1848 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 286,00
1859 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 292,60
1841 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 304,00
1840 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 357,20
1843 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 357,20
1844 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 404,80
1845 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 404,80
1846 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 404,80
1853 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 484,00
1912 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2034.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.620,20
Subtotal do Recursos Préoprios 132.349,46 354.279,91
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

23 02/01/2018 06/02/2018 15.122.0010.2035.0000 | JOSE ROBERIO MENDES DA SILVA 450,00

64 02/01/2018 31/01/2018 15.122.0010.2035.0000 | JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 469,00

52 02/01/2018 15.122.0010.2035.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 3.000,00
105 04/01/2018 01/02/2018 15.122.0010.2035.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE SC 116.056,40

240 10/01/2018 02/03/2018 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 114,65

239 10/01/2018 28/02/2018 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 178,64

241 10/01/2018 07/05/2018 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 250,85

604 29/03/2018 07/05/2018 15.122.0010.2035.0000 | MARIA DO S. OLIVEIRA DE SIQUEIF 3.650,00

595 29/03/2018 09/05/2018 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST1 14.257,80

605 29/03/2018 06/04/2018 15.122.0010.2035.0000 | MARIA DO S. OLIVEIRA DE SIQUEIF 25.316,76

610 29/03/2018 25/10/2018 15.451.0010.1019.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 24.102,78 129.237,23
827 17/05/2018 22/05/2018 15.122.0010.2035.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 4.204,00

824 17/05/2018 24/05/2018 15.122.0010.2035.0000 | NOVA TERRA COMERCIO DE PECA 4.854,50

831 17/05/2018 24/05/2018 15.122.0010.2035.0000 | JOSIVANIA F DE ARAUJO EPP 8.926,00

1088 13/07/2018 15.451.0010.1019.0000 | M. R. PRESTADORA DE SERVICO L" 53.608,95
1355 12/09/2018 27/09/2018 15.122.0010.2035.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 50.012,00

1361 17/09/2018 05/10/2018 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONS1 24.404,50

1735 03/12/2018 27/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONS1 5.279,00

1868 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 13,83

1872 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 65,71

1869 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 422,94

1871 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 511,93

1870 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 781,83
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25
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
1864 28/12/2018 28/12/2018 15.122.0010.2035.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 29.704,08
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 341.691,17 185.846,18
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 474.040,63 540.126,09
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
75 02/01/2018 31/01/2018 17.544.0010.2040.0000 | CICERO CANDIDO DA SILVA 2.000,00
223 08/01/2018 31/01/2018 17.544.0010.2040.0000 | RICARDO MARQUES NOGUEIRA FlI 400,00
1769 20/12/2018 28/12/2018 17.544.0010.2040.0000 |IVSON GABRIEL SOUZA SILVA 1.800,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.200,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 4.200,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
24 02/01/2018 03/04/2018 20.122.0013.2045.0000 | JOSE ROBERIO MENDES DA SILVA 100,00
34 02/01/2018 14/03/2018 20.122.0013.2045.0000 | ZITO FERREIRA DOS SANTOS 600,00
67 02/01/2018 27/03/2018 20.122.0013.2045.0000 |[JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 790,00
69 02/01/2018 06/02/2018 20.122.0013.2045.0000 |JOSELMA XAVIER QUIRINO - ME 1.550,00
98 04/01/2018 20/02/2018 20.122.0013.2045.0000 | RECIFE AGRICOLA EIRELLI - EPP 11.134,70
137 04/01/2018 30/01/2018 20.122.0013.2044.0000 | FOPAG - SERVIDORES CONT. DA SE 31.990,80
106 04/01/2018 07/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | FRANCISCO LUAN ALMEIDA DE SC 87.480,82
237 10/01/2018 28/02/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 58,72
245 10/01/2018 02/03/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 201,83
244 10/01/2018 02/03/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.153,07
599 29/03/2018 09/05/2018 20.122.0013.1039.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 177,00
601 29/03/2018 05/07/2018 20.609.0010.1041.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONS' 647,30
596 29/03/2018 05/04/2018 20.122.0013.2045.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 1.565,40
786 02/05/2018 12/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | MARCOS AURELIO B. MAGALHAES 580,00
953 11/06/2018 29/06/2018 20.605.0010.2052.0000 | MARIA SILVANA NUNES S DE FRA? 296,00
1203 01/08/2018 17/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.104,33
1356 12/09/2018 27/09/2018 20.122.0013.2045.0000 | VR DA SILVA PNEUS E ACESSORIO 60,00
1860 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 66,60
1909 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 68,30
1862 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 80,00
1823 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 100,00
1826 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 100,00
1858 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 190,80
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 27
s
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE IBIMIRIM : ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
1896 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 240,75
1880 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 267,63
1899 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 306,13
1897 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 352,03
1885 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 377,99
1902 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 418,27
1883 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 460,19
1891 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 478,72
1900 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 524,06
1895 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 561,53
1890 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 571,48
1882 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 581,27
1892 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 634,69
1881 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 712,58
1888 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 865,76
1884 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 876,64
1866 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 1.033,95
1886 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.094,24
1898 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.118,39
1887 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.336,70
1894 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.360,61
1910 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.680,34
1907 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 1.776,76
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
1903 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.319,44
1906 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 2.984,19
1893 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 3.554,70
1908 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 3.827,35
1911 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 4.526,55
1889 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5.637,15
1901 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0013.2045.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 8.893,11
Subtotal do Recursos Préoprios 192.553,98 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 192.553,98 0,00
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIMIRIM
Recursos Proprios
4 04/01/2018 05/01/2018 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 123,90
3 04/01/2018 05/01/2018 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 497,34
5 04/01/2018 26/02/2018 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 979,99
16 15/01/2018 28/01/2018 27.812.0024.2106.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 457,30
64 24/01/2018 28/03/2018 27.811.0024.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 594,00
686 26/12/2018 27/12/2018 27.812.0024.2106.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONS'] 105,00
689 27/12/2018 28/12/2018 27.812.0024.2106.0000 | EURIDICE RODRIGUES MAT.CONST 30,00
Subtotal do Recursos Préoprios 2.787,53 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
313 02/05/2018 27.811.0024.1068.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI 16.215,66
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 16.215,66
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 2.787,53 16.215,66
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.219.467,15 1.089.490,55

Ibimirim

terca-feira, 19 de marco de 2019
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM @ 2

- - Dezembro/2018 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g Q

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl

Classificacao VALORES § §

NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ® O
& - 2 Q

programdtica Processado Nao Process_ﬂgdai‘

8 12/01/2018 31/01/2018 09.122.0030.2874.0000 | CESPAM-CE. DE EST., PESQ. E ACE! 2.700,00 g 3
< =2

9 12/01/2018 31/01/2018 09.122.0030.2874.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA 650,00 g %
39 28/12/2018 28/12/2018 09.122.0030.2874.0000 | BARBOSA E COUTO SERVICOS AD! 4.000,00 % :
T

35 31/12/2018 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS INATIVOS 280.91§03%
@

36 31/12/2018 09.272.0030.2145.0000 | FOLHA DOS PENSIONISTAS 32.75%0%
37 31/12/2018 09.272.0030.2145.0000 | OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCL 28.88% 18
bl

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 7.350,00 342.55@2@
)

m

Ibimirim

terca-feira, 19 de marco de 2019
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